9ΜΝΨ7ΛΛ-8Υ9) Απόφαση της Υ.Τ.Ε. Π.Ε. 
Σερρών περί αποδοχής του από 28-06-2024 αιτήματος 3ης διακοπής εργασιών της εταιρίας 
ΕΓΝΑΤΙΑ ΑΤΕΒΕ, λόγω μη εξόφλησης του 5ου Λογαριασμού. 

18. Το γεγονός ότι με βάση το εδάφιο (20), οι εργασίες του έργου έχουν διακοπεί για εκατόν 
δεκαπέντε (115) ημέρες, μέχρι την ημερομηνία υποβολής (21-10-2024) της αίτησης για 2η 
παράταση προθεσμίας. 

19. Το γεγονός ότι μέχρι σήμερα (22-10-2024), η διακοπή εκτέλεσης των εργασιών του έργου, 
λόγω μη πληρωμής του 5ου λογαριασμού δεν έχει αρθεί, δηλαδή δεν έχει εξοφληθεί ο 5ος 

λογαριασμός. 
20. Την από 21-10-2024 αίτηση του αναδόχου για παράταση προθεσμίας εκτέλεσης του έργου 

κατά εκατόν δεκαπέντε (115) ημέρες ήτοι έως 07-03-2025, 
21. Την αριθμ. πρωτ. ΤΤ738357/6750/22-10-2024 εισήγηση της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων 

Π.Ε Σερρών, η οποία έχει  ως εξής: 

ΑΔΑ: ΡΟ897ΛΛ-5ΒΡ

Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η  
της Υποδ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Σερρών σχετικά με τη 2η παράταση της συνολικής  προθεσμίας  περαίωσης του έργου